

# **SF Auto ApS**

Vidkærvej 26C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 71 72 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Qudratullah Safi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SF Auto ApS  
Vidkærvej 26C  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 71 72 14  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Qudratullah Safi

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af brugte biler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet aktiv på 124.988 kr. vedrørende udskudt skat. Værdi af aktivet betinger fremadrettet overskudsgivende drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har via driften tabt egenkapital, som ledelsen forventer reableret ved fremtidig indtjening. Finansieringen er stillet via anfordringslån samt lån fra anpartshaver. Selskabet er afhængig af, at der forsat stilles de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, hvilket ledelsen forudsætter ved aflæggelsen af årsrapporten. Hovedanpartshaver har et tilgodehavende på 176 t.kr., der ikke kræves indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Året er påvirket af COVID-19 virussen der har haft en indvirkning på selskabets aktiviteter. Årets aktivitet har derfor været påvirket heraf. Selskabet har modtaget 76.801 kr. i kompensation i regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.248</b>	<b>145.350</b>
4 Personaleomkostninger	-104.458	-213.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.007	-15.907
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.217</b>	<b>-83.767</b>
Andre finansielle indtægter	0	-14
5 Øvrige finansielle omkostninger	-54.396	-53.785
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.613</b>	<b>-137.566</b>
Skat af årets resultat	18.425	30.265
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.188</b>	<b>-107.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-66.188	-107.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.188</b>	<b>-107.301</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.953	14.960
Materielle anlægsaktiver i alt	3.953	14.960
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.953</b>	<b>14.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	934.978	652.478
Varebeholdninger i alt	934.978	652.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.340	0
Udskudte skatteaktiver	124.988	106.563
Andre tilgodehavender	47.949	68.342
Periodeafgrænsningsposter	373	8.835
Tilgodehavender i alt	207.650	183.740
Likvide beholdninger	54.849	313.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.197.477</b>	<b>1.149.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.201.430</b>	<b>1.164.746</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-455.008</u>	<u>-388.820</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-375.008</u></b>	<b><u>-308.820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>176.256</u>	<u>165.914</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.256</u>	<u>165.914</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.481	39.703
Anden gæld	<u>1.368.701</u>	<u>1.267.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.182</u>	<u>1.307.652</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.576.438</u></b>	<b><u>1.473.566</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.201.430</u></b>	<b><u>1.164.746</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-388.820	-308.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.188	-66.188
	<b>80.000</b>	<b>-455.008</b>	<b>-375.008</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har via driften tabt egenkapital, som ledelsen forventer reableret ved fremtidig indtjening. Finansieringen er stillet via anfordringslån samt lån fra anpartshaver. Selskabet er afhængig af, at der forsat stilles de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, hvilket ledelsen forudsætter ved aflæggelsen af årsrapporten. Hovedanpartshaver har et tilgodehavende på 166 tkr., der ikke kræves indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet aktiv på 124.988 kr. vedrørende udskudt skat. Værdi af aktivet betinger fremadrettet overskudsgivende drift.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra covid 19 støtteordninger	76.801
	<u>76.801</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	76.801
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>76.801</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.243	203.823
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.215</u>	<u>9.387</u>
	<b><u>104.458</u></b>	<b><u>213.210</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.396</u>	<u>53.785</u>
	<b><u>54.396</u></b>	<b><u>53.785</u></b>
